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Mcsirndhencs me kohe tc pjeseshme per kursin, Aftesi Dixhitale -Rajoni Mat: -I person 
Mcsimdhenes me kohe tc pjeseshme per kursin.Parukcri -Manikyr Pedikyr Rajoni Mal: -I 
person 
Mesimdhenes me kohe Le pjeseshrne per kursin.Kuzhine -- Rajoni Mat: I person 
Mcsimdhenes me kohe tc pjcseshme per kursin,Paruker-Rajon Diber: I person 
Mesimdhenes me kohc te pjeseshrne per kursin.Parukeri -Rajoni Kukes(Has): I person 
Mesimdhends me kohe tc pjeseshme per kursin.Sipennan:jc dhe menaxhim ne biznesin e vogel- 
Punonjes Social -Rajoni Mal : l person 
Mesimdhencs me kohe te pjcseshme per kursin.Rrobaqepesi-Qenclistari -Rajoni Mat : l person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.lnstalimc dhc mirembajlje ne rrjeiin elektrik- 
Rajoni Puke: I person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin,Servis motori ne automjcte te lchta -Rajoni Lac; 
: l person 
Mesimdhenes me kohe te pjcseshme per kursin.Punime Ndertimi -Rajoni Mamurras: I person 
Mesimdhenes me kohc te pjescshme per kursin.Saldim-Duralumin -Rajoni Lac: I person 
Mesimdhenes me kohe te pjcseshme per kursin.Parukcri -Rajoni Tropoje :-1 person 
Mesimdhcnes me kohc te pjeseshrnc. per kursin.Kuzhine -Rajon Mamurras: - I person 
Mesimdhenes me kohc te pjeseshmc per kursin.lnstali1nc dhe mirembajtje ne rrjetin elektrik-: 

Rajoni Mat : I person 
Mcsimdhencs me kohe le pjeseshme per kursin.lnslalime dhe mirembajtje ne rrjetin hidraulik+ 
Rajoni Mat : l person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshme per kursin.Instalime dhe mircmbaltjc ne rrjctin hidraulik- 
Rajoni Puke : - I person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Instalimc dhc mirembajtje nc rrjeiin elcktrik- 
Raj on i T ropoje : - I person 
Mesimdhenes me kohe te pjcseshme per kursin.Estetike; Rajon Lac: - 1 person 
Mesirndhenes me kohe te pjcseshme per kursin.Scrvis motori ne automjete te lehta-R,tjoni 
Mat : i person 

Ne zbaiim te ligjit nr. 15/2019, ··Per nxitjen c punesimit"; te ligjir nr. \5/2017. ·'Perarsimin dhc 
formimin profesional ne Republikcn e Shqiperise"; te vendimii te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, ··Per krij imin, mcnyrcn e organizimit dhe te funksionimit te Agjern:ise 
Kombetare te punesimit dhc aftcsive"; te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021. "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine c ofruesve publikc te arsimit dhe formimit profesional ... 
QFPPRVL., ju njofton krijirnin e levizjcs paralele per pozicionin : 

llREJTORJSE SE SHERBJMEVE MBESHTETESE 
llREJTORJSE SE MARRE.DHENIEVE ME PlJBLlKU'\f 
AG.JENCISit KOMBETARr£ TE PUNES[MlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralcle. 

. \':).02 .Jo2.C\ Tirane me . N.-4\ ... prot 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINI.STRIAE EKONOMISE KLILTURES DHE 11\0VAOON!T 
AGJENClA KO'.VlBETAR~ E l'UNESIMIT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORl\ffVllT PROFESIONAL PCBLIK RAJ0:'111 VERILl~l>OR 
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2. Dokumentet c aplikimit 
Dosja e aplikirniL e cila pennbnn clokumentacionin c kcrkuar. sipas njoftimit te vendit le lire. 
duhel re pcrfsh ije: 
- letermotivimin per pozicionin: 
- jcteshkrirnin (CV-ne): 
- karlen e idenlitetit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) tc kete diplome nga nje shkolle e rncsmc profcsionalc osc kualifikim profcsional paste 

rnesem. ne fushen/profcsionin e kursit/kurseve te Iorrnimit profesional, per le cilin po aplikon: 
b) le kcte le pakten 3 (lre) vjel pervojc punc nc fushcn, nc tc cikn cshLc kualifikuar: 
c) te njohe dhe te perclore teknologjinc c informacionit. 

Aplikauti duhet tc ploteso,je. kriteret e pergjirhslnne per Ievizjcn paralele si vijon: 
a) te kctc zotesi te plote per le vepruar; 
b) te jete ne kushre shendetesorc qc c lcjojrrc le krycjc dctyrcn; 
c) le mos jete i denuar me vendim tc forrncs sc prcrc per krycrjcn c vcprave penale; 
d) tc mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 
e) re dcmonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
t) tc dcmonstroje aftesi te punes ne grup dhe te morivimit, 

1. Kriterer e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Mcsimdhcncs me kohc tc pjcscshme per kursin.Sherblme ne bare dhe restorantc.Rajoni 
Marnurras: - I person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshme per kursin,Kuzhinc-Rajoni Diber (Bulqize}: - I person 
Mesimdhenes me kohe re pjeseshme per kursin.Parukeri-Rajoni Dibcr( Bulqize) : - I person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Parukeri-Rajoni Kukes : I person 
Mcsimdhcnes me kohe re pjcscshmc per kursin.Sipcrmarr]e dhe menaxhim ne biznesin e vogel 
Rajoni Tropojc : - I person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Sipermarrje dhe menaxhirn ne biznesin e vogcl 
Rajoni Lac : - I person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshrne per kursin.Kuzh ine Rajon i U lez : I person 
Mesirndhenes me kohe te pjeseshrne per kursin.Servis motori ne automjete tc lchra-Rajoni 
Diber : - I person 
Mesimdhencs me kohc le pjcscshmc per kursin, Grafik Dizajn-Rajoni Diber - : l person 
Mesirndhcncs me kohe re pjeseshme per kursin, Altcsi Dixhitale -Rajoni Kukes - : l person 
Mesirndhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Punrore per rnbledhje.kultivim dhe perpunirn le 
lrutave te rnalit- Rajoni Fush Arrez: -I person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshme per kursin.Instalime dhc mircmbajtje ne rrjetin elekuik > 

Rajoni Dibcr : - l person 
Mesimdhcncs me kohe le pjeseshme per kursin.Rrobaqepcsi -Rajoni Kukes :- I person 
Mesimdhencs me kohc tc pjeseshme per kursin.Bcrbcr - Raj on i M irdite : - I person 
Mesirndhenes me kohe te pjeseshrne per kursin.Punonies Social -Rajoni I .ac : I person 

Mcsimdhenes me kohe re pjeseshme per kursin, Parukeri-Rajoni I .ac : I person 
Mcsimdhenes me kohe le pjeseshme per kursin.Sipermarrje dhe menaxhim nc biznesin e vogcl 
Rajoni Fush Arrez : I person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursiu.Kuzhine -Rt~joni Fush Arrez 
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Duke ju falenderuar perm irekuptirnin: 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet le jene te perkihycra nc gjuhen shq ipc dhe tc noterizu~·a. () 1 . 
Dokumentet e aplikimit dorezohcn ne protokollin QFPPRVL. brenda dates .::2/.:.9:?· !)0o< -« . 

- certifikaten ose deshminc per nivclin c njohurive ne teknologjine e informacionit; 
- vertetimin e gjendjes shendeiesore: 
- vcrterimin c gjcndjes gjyqesore: 
- vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne Iuqi. 
- te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshcm. 

Te gjitha dokumentet duhet tc jcnc origjinale ose re noterizuara: 

- diplomen: 
- librezen e punes: 
- cdo dokumcntacion tjeter qe veneton kualifikimet, trajnimet ape tc tjera te perrncndura ne CY: 
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